
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 

 
20 марта 2021 года  № 9-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, исключении из резерва участковых избирательных 

комиссий  
 

В соответствии со статьей 22, 26, 27, 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденным Постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 

152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5, представления, 

утвержденного решением Региональным отделением политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге от  16 марта 2021 года  

№ 52/5-1 БС, № 52/5-2 БС, № 52/5-3 БС, утвержденного решением Санкт-

Петербургским региональным отделением Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России от 17 марта 2021 года №01-ОТ, 

№02-ОТ, №03-ОТ, №04-ОТ, №05-ОТ, №06-ОТ, №07-ОТ, №08-ОТ, №09-ОТ, 

№10-ОТ, №11-ОТ, №12-ОТ, №13-ОТ, подпункта «е» пункта 19 Порядка 

формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года              

№152/1137-6 Территориальная избирательная комиссия № 38 решила:  

1. Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса согласно Приложению № 1. 

2. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

кандидатуры согласно Приложению № 2. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 



4. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 415, 418, 419, 422, 424, 432, 437, 439, 441   

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 38 Пономарева С.В. 
 

Председатель                                                                                 С.В. Пономарев 

 

Секретарь                                                                                     Н.А. Павлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


